РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
второго созыва
РЕШЕНИЕ

21.09.2012 г.                                       № 186
О назначении публичных слушаний по внесению  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение.
В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2010 №117-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с изменением срока полномочий избирательных комиссий», Федеральным законом от 21.11.2011 «329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 30.11.2011 №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» Собрание депутатов Новоалександровское сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» по истечению 30 дней после официального опубликования, а именно 12 октября 2012 года в 16-00 в помещении СДК х. Новоалександровка по адресу:  х. Новоалександровска, ул. Ленина  88 «А».

2. Предложения по проекту нормативного правового акта принимаются ежедневно с 9-00 до 17-00 (кроме выходных).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                     С.А. Пархоменко

PAGE
1